
２０２５年６月吉日 

お客様各位 

共和工機株式会社 

取締役常務執行役員 菅安剛三 

 

第３回 Mottainai 展開催のご案内 

 

拝啓 入梅の侯、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では「第３回 Mottainai展」を下記のとおり開催する運びとなりました。 

脱炭素化を企業経営に取り組む動きが世界的に進展し、サプライチェン全体で削減が求めら

れ、取引先を選別する動きも加速しています。 特に、温室効果ガス排出量を実質ゼロとし、

カーボンニュートラルへの貢献を図ることが競争の中核となる様相が顕在化しています。 

今回の展示会は、環境を考慮した、省電力・省エア・省資源・省人化に貢献できる商品を出

展いたします。今後の商品検討のお役立ていただける情報を提供できると存じます。 

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にご来場くださいますようご案内申

しあげます。 

又、「Mottainai講演会」を、同時開催いたしますので合わせて参加賜りますようお願いいた

します。  講演会はライブ配信を行いますので、オンラインでも参加頂けます、弊社営業に

申し込み頂きますようお願いいたします。 

敬具 

記 

日時：２０２５年７月２５日(金)                 １０時～１８時 

出展品：詳細は、「第３回 Mottainai展」パンフレットをご覧ください。 

場所：ふくやま産業交流館ビッグローズ E・Ｆホール 

出展メーカー数：３３社 

Mottainai 講演会  同時開催  詳細は「Mottainai講演会」パンフレットをご覧ください。 

場所：Mottainai展会場内 

テーマ１：「つくる側・使う側視点での圧縮空気の省エネ活動」   １３時～１４時３０分 

     ２社コラボ講演 講師：ＳＭＣ株式会社・講師；アトラスコプコ株式会社 

テーマ２：「油圧機器の省エネ」                  １５時～１５時４０分 

             講師：株式会社不二越   

 

参加申込書 

  

 

 

         

     

 

 

＊参加頂きますとすてきな記念品を用意しています。 

                                        以上 

                                                    

会社名  

所属  お名前  

展示会 参加します。 来場時間 参加しません 

講演会 
 

会場で受講 オンラインで受講 

テーマ １ ２ 

e-mail   

準備の都合があります

ので、７月１１日までに

ご回答頂きますようお願

い申し上げます。 


